[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 мая 2020 № 765

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие культуры Кировского района Ленинградской области»,

утвержденную постановлением администрации
Кировского муниципального района Ленинградской области
от 24 декабря 2018 года № 2993 (с изменениями)
В соответствии с п.п. 4.1.2. п.4 постановления администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 24 февраля 2014 года № 584 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кировского муниципального района Ленинградской области»:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры Кировского района Ленинградской области», утвержденную постановлением администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 24 декабря 2018 года № 2993 (с изменениями), согласно приложению к настоящему постановлению
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава администрации                                                                  А.В.Кольцов

	Приложение

к постановлению администрации

Кировского муниципального района

Ленинградской области

от 28 мая 2020 г.   № 765

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальную программу Кировского муниципального района Ленинградской области

 «Развитие культуры Кировского района Ленинградской области»
1. В перечне мероприятий подпрограммы № 3 «Социокультурная деятельность»:

1.1. строку 4 Поддержка и развитие коллективов самодеятельного народного творчества изложить в следующей редакции:
	4.
	Поддержка и развитие коллективов самодеятельного народного творчества
	Итого
	2019-2023 годы
	7412,6
	890.5
	1994,3
	1994,3
	1994,3
	539,2
	Упр.

культуры
	Проведение  4 конкурсов самодеятельного народного творчества, слета участников творческих коллективов «Карусель талантов», поддержка 3-х коллективов, имеющих звание «народный», «образцовый».

	Средства бюджета ЛО

	4972,0
	504,7
	1489,1
	1489,1
	1489,1
	0,0

	Средства бюджета района

	2440,6
	385,8
	505,2
	505,2
	505,2
	539,2

1.2. Строку 8 Реализации федерального проекта «Творческие люди» национального проекта «Культура» изложить в следующей редакции.
	8.
	Реализации федерального проекта «Творческие люди» национального проекта «Культура»
	Итого
	2020-2023 годы
	1111,1
	1111,1
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	Упр.

Культуры
	Поддержка 1 коллектива, имеющего звание «заслуженный»

	Средства бюджета района

	111,1
	111,1
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Средства
бюджета
ЛО

	1000,0
	1000,0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0